关于举办第十六期学生干部培训班的通知

各院系：
为进一步加强2022级学生干部队伍建设，提升学生干部的整体素质，发挥学生干部在中队建设和日常管理中的作用，学生处将于近期举办第十六期学生干部培训班。现将有关事项通知如下：
一、培训时间
2022年11月19日——20日
二、参加人员
22级各中队中队长、团支部书记、纪检委员、军体委员、心理委员。
三、培训安排
	时间
	内容
	主讲人
	地点

	11月19日
（周六）
	9：30-10:30
	开班仪式、动员讲话
	马晨刚
	团委演艺厅

	10:40-11:40
	共青团工作专题
	刘 锐

	15:00-16:30
	警务化管理专题
	舒琪琳

	11月20日
（周日）
	9:30-10:30
	大学生应征入伍专题
	徐 胜

	10:40-11:40
	心理健康教育专题
	余 泓

	15:00-16:00
	网络素养提升
	王 朝

	16:00-17:30
	学习交流与培训小结
	刘道生
	团委演艺厅

	19:00-21:00
	传达学习培训班相关内容
	中队长
	中队自行安排

	备注：周日队会由中队长负责传达学生骨干培训班相关精神，为全年工作开展打牢思想及业务基础。

四、注意事项
（一）11月11日下班前请各系学生大队将第十五期学生干部培训下班报名表发至学生处警务科OA邮箱。特殊原因不能参加培训的，需本系分管学生工作的副主任批假后向学生处书面报备。
（二）培训人员进入场地需按防控要求佩戴口罩，统一着执勤服，带好笔、笔记本，提前10分钟排队进入培训场地。各系学生大队负责对本系参培人员考勤，并将考勤情况及时报至学生处督察队。
（三）培训结束后每人需写出培训体会1篇，不少于1000字，11月27日前各系统一打包后将学习体会发至学生处警务科OA邮箱。学生处将根据上课到位情况，学习笔记记录情况和学习体会的撰写情况评选出优秀学员10名，优秀组织单位2个。

附：江西警察学院第十六期学生干部培训班报名表
学生处
　　　　　　　 　                  2022年11月10日

江西警察学院第十六期学生干部培训班报名表

	院系
	学号
	姓名
	中队及职务
	联系电话

[bookmark: _GoBack]